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 Aplica 

PATRIMONI TIPUS MUNICIPI

Dipòsit d'aigua del
Carrer Trinitat de
Maials

Arquitectònic Maials

Església Santa Maria
de Maials

Arquitectònic Maials

Ermita de Sant
Sebastià

Arquitectònic Maials

Església Sant Pere Arquitectònic Maials

Vila Closa o Vileta Arquitectònic Maials

Església Parroquial de
Sant Bartomeu

Arquitectònic Massalcoreig

Església Nativitat de
Nostra Senyora

Arquitectònic Massalcoreig

Era de la Felisa BCIL Montoliu de
Lleida
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PATRIMONI TIPUS MUNICIPI

Església Parroquial
Nativitat de Nostra
Senyora de Montoliu
de Lleida

Arquitectònic Montoliu de
Lleida

Edifici Escoles Velles i
-antic Ajuntament de
Montoliu de Lleida

Arquitectònic Montoliu de
Lleida

PÀGINES

« primer
‹ anterior
…
6
7
8
9

10

11
12
13
14
següent ›
últim »

URL d'origen:https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=9

https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal/esgl%C3%A9sia-parroquial-nativitat-de-nostra-senyora-de-montoliu-de
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal/esgl%C3%A9sia-parroquial-nativitat-de-nostra-senyora-de-montoliu-de
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal/esgl%C3%A9sia-parroquial-nativitat-de-nostra-senyora-de-montoliu-de
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal/esgl%C3%A9sia-parroquial-nativitat-de-nostra-senyora-de-montoliu-de
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal/edifici-escoles-velles-i-antic-ajuntament-de-montoliu-de-lleida
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal/edifici-escoles-velles-i-antic-ajuntament-de-montoliu-de-lleida
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal/edifici-escoles-velles-i-antic-ajuntament-de-montoliu-de-lleida
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=8
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=5
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=6
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=7
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=8
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=10
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=11
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=12
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=13
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=10
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=13
https://www.segria.cat/arees/cultura/patrimoni-comarcal?page=9

